



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 079 699
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOTRA FISKEINDUSTRI AS
Forretningsadresse: Porsvika 57A
5381 GLESVÆR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Nyegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		545 650 960	457 275 500
Annen driftsinntekt		641 939	336 900
Sum inntekter	1, 2	546 292 899	457 612 400
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	396 705 990	314 988 390
Lønnskostnad	4, 5	106 247 082	97 785 191
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 103 042	6 086 777
Annen driftskostnad	2, 6	41 233 126	34 778 154
Sum kostnader		550 289 240	453 638 512
Driftsresultat		-3 996 340	3 973 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		204 481	37 929
Annen finansinntekt		154 344	302 157
Sum finansinntekter		358 825	340 086
Annen rentekostnad		363 595	381 259
Annen finanskostnad		36 946	44 528
Sum finanskostnader		400 541	425 787
Netto finans		-41 716	-85 701
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 038 056	3 888 187
Skattekostnad	7, 8	-887 570	859 032
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 150 487	3 029 155
Årsresultat		-3 150 486	3 029 155
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-3 150 486	3 029 155
Sum overføringer og disponeringer		-3 150 486	3 029 155



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	2 401 832	1 514 262
Sum immaterielle eiendeler		2 401 832	1 514 262
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		20 724 456	20 865 900
Maskiner og anlegg		17 227 334	24 227 218
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		7 311 000	666 918
Sum varige driftsmidler	6, 9	45 262 790	45 760 036
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 050	25 050
Sum finansielle anleggsmidler		25 050	25 050
Sum anleggsmidler		47 689 672	47 299 348
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3, 9	17 257 419	9 948 187
Sum varer		17 257 419	9 948 187
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	36 299 366	28 626 613
Andre fordringer	11	3 258 671	2 380 706
Sum fordringer		39 558 037	31 007 319
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	17 365 318	28 001 807
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 365 318	28 001 807
Sum omløpsmidler		74 180 774	68 957 313
SUM EIENDELER		121 870 446	116 256 661



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 550 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	4 550 000	4 550 000
Overkurs	14	5 697 217	5 697 217
Sum innskutt egenkapital		10 247 217	10 247 217
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	48 862 845	52 013 331
Sum opptjent egenkapital		48 862 845	52 013 331
Sum egenkapital		59 110 061	62 260 548
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	11 038 968	7 327 776
Øvrig langsiktig gjeld			5 227 617
Sum annen langsiktig gjeld		11 038 968	12 555 393
Sum langsiktig gjeld		11 038 968	12 555 393
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	35 884 067	25 865 327
Betalbar skatt	8		857 192
Skyldige offentlige avgifter		6 412 058	7 197 985
Annen kortsiktig gjeld		9 425 292	7 520 216
Sum kortsiktig gjeld		51 721 417	41 440 720
Sum gjeld		62 760 385	53 996 113
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 870 446	116 256 661



Årsberetning 2022 SOTRA FISKEINDUSTRI AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sotra Fiskeindustri AS foredler og selger lakse- og ørretprodukter. Virksomheten er delt inn i slaktning og pakking av laks og ørret, frysepakking, filetering og røyking av laks. Produktene selges i inn og utland.

Hovedkontoret og produksjonen foregår i Porsvika i Øygarden kommune.

Selskapet inngår i konsern Coast Seafood AS.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en økning i omsetningen fra TNOK 457.612 i 2021 til TNOK 546.292 i 2022. Selskapets årsresultat for 2022 er et underskudd på TNOK 3.150. Dette har sammenheng med vesentlige kostnadsøkninger på driftskostnader og innsatsfaktorer. Perioden har vist et stabilt volum sammenlignet med foregående periode på alle avdelinger. Ved utgangen av året var selskapets total kapital TNOK 121.870 og egenkapital TNOK 59.110 (48,5 %).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrøm

Selskapet har en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK -3.663 som også gjenspeiles i årsresultatet. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er også negativ og utgjør TNOK -2.465. Dette skyldes investeringer i maskiner og anlegg. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør TNOK -4.509.

Fremtidig utvikling

Styret har forventninger til at råvareprisene vil stabilisere seg på et høyt nivå tilsvarende 2022. Kostnader forventes å øke mindre i 2023. Foretakets utsikter for øvrig er positive både når det gjelder slaktning, filetering, røkeri og Map.

Aktsomhetsvurdering

I henhold til Åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, har Sotra Fiskeindustri AS foretatt en aktsomhetsvurdering av sine leverandører. Aktsomhetsvurderingen redegjøres i en rapport som offentliggjøres innen 30.juni 2023 på følgende nettside: www.coast.no.

Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet i selskapet i 2022 var på 11 % av total arbeidstid. Selskapet og styret anser dette som høyt, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Full åpning av samfunnet i starten av 2022 førte med seg et svært høyt sykefravær. Dette har fortsatt gjennom året. Det er forventet en vesentlig nedgang i 2023. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

Likestilling

Selskapet har i 2022 hatt 120 ansatte. Totalt er det utført 110 årsverk. Av antall ansatte er 53% kvinner. Styret består av 1 kvinne og 4 menn.



Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Lønnskartlegging

Sotra Fiskeindustri har, i henhold til aktivitets- og redegjøringsplikten, utarbeidet en detaljert lønnskartlegging. I kartleggingen har man delt de ansatte i 5 stillingsnivåer utfra kompetansekrav, ansvar, arbeidsforhold og anstrengelser. Oppsummert resultat av kartleggingen er at ansatte i produksjonen lønnes etter allmenngjorte tariffsatser. Dette er uavhengig av kjønn mv, og viser at de ansatte har lik lønn for likt arbeid, uavhengig av kjønn, hensyntatt erfaring og kompetanse. Kartlegging av lønn i produksjonen viser ingen vesentlig forskjell i gjennomsnittlig lønn for kvinner og menn. De forskjeller som er identifisert skyldes ansiennitet og kjønns- og stillingssammensetning i overtidarbeid. For ansatte i administrasjonen og øverste produksjonsledere (gr. 1 - 3) er det identifisert en forskjell i gjennomsnittslønn mellom kvinner og menn, men denne forskjellen skyldes kjønnskjevhet i selskapets ledelse.

	Stillingsnivå	Antall ansatte	Andel kvinner	Forskjeller kontantytelser
Total		120	53%	35%
1	Daglig leder	1	0	-
2	Avdelingsledere	6	0	-
3	Produksjonsledere/ koordinatore	8	25%	22%
4	Linjeledere/ kontrostillinger	18	39%	11%
5	Produksjon	87	62%	8%

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte i midlertidige stillinger og 5 ansatte i deltidsstillinger: 3 kvinner og 2 menn. Av selskapets ansatte har 2 menn og 3 kvinner hatt permisjoner ila 2022. Gjennomsnitt uttak av foreldrepermisjon var 29 uker for kvinner og 8 uker for menn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften rekruttert medarbeidere fra mange forskjellige nasjonaliteter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets risikostrategi er å overvåke og avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad, blant annet ved bruk av valutasikringer og kredittforsikring. Selskapets nåværende stilling gir lite eksponering mot finansiell risiko, og innbefatter ikke vesentlig bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da selskapet stort sett har inntekter i norske kroner, men over tid vil endringer i kronekursen påvirke prisen på innsatsfaktorer, spesielt maskiner og utstyr. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapet har avtale om kredittforsikring og bruker den aktivt for å sikre salg utenom konsern. Per tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er alle vesentlige kundefordringer oppgjort.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året var på TNOK 17.365. I tillegg, disponerer selskapet en kassakreditramme på TNOK 5.000. Selskapet har nødvendig finansiering for å kunne betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det er ikke knyttet spesielle miljøbelastninger til selskapets produksjon eller transport og bedriften forurenses ikke det ytre miljø, utover det som er vanlig for bransjen. Styret vurderer ulykkesrisikoen for lav.

Styreforsikring

Selskapet har styreforsikring innlemmet i konsernforsikring.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2022 hatt et underskudd på TNOK 3.150 som foreslås dekket av opptjente egenkapital.

Porsvika, den 31. mai 2023

Knut Inge Sylta
Styreleder

Audun Karl Foldnes
Styremedlem

Sverre Søråa
Styremedlem

Jan Frode Fjellkårstad
Styremedlem

Merethe Helen Holte
Styremedlem

Trond Helge Nyegaard
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Knut Inge Sylta

8c72b972-2a23-4872-9220-87b46a2612e6 - 2023-06-07 12:19:24 UTC +03:00
BankID - 8e154840-d818-4767-bf17-4c7e09813c55 - NO

Merethe Helene Holte

eb80194b-2a0c-46ce-9208-3f71fee26c8a - 2023-06-07 12:55:17 UTC +03:00
BankID - 09a136ef-e025-48d4-9b25-78bbb23115ca - NO

Jan Frode Fjellkårstad

42f9cb78-aa4b-4b32-a756-d8bf12396c13 - 2023-06-07 14:09:42 UTC +03:00
BankID - 9fd422c9-d97b-441f-be11-1ff4584cd14c - NO

Sverre Søraa

19c070f0-f794-436f-93b4-2abce11577ac - 2023-06-07 16:45:34 UTC +03:00
BankID - 88424558-1e75-4129-b55c-d1c09d7e4076 - NO

Trond Helge Nyegaard

dbce03c2-5133-4087-bde0-e2dc854b3746 - 2023-06-07 17:16:53 UTC +03:00
BankID - 7963f20e-1cea-4545-83ed-62d41f0ce623 - NO

Audun Karl Foldnes

a3913d66-e92b-4143-b366-bdbb985cca31 - 2023-06-08 10:54:47 UTC +03:00
BankID - 4e3efd76-8c27-4acd-aa0b-403b404e9a44 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/2016a20b-1a86-4dc4-b5aa-76849c76e3a9>

visma sign
www.vismasign.com



Årsregnskap for 2022

SOTRA FISKEINDUSTRI AS
Org.nr. 963 079 699

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning
	Note	2022	2021
Salgsinntekt		545 650 960	457 275 500
Annen driftsinntekt		641 939	336 900
Sum driftsinntekter	1, 2	546 292 899	457 612 400
Varekostnad	2, 3	396 705 990	314 988 390
Lønnskostnad	4, 5	106 247 082	97 785 191
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 103 042	6 086 777
Annen driftskostnad	2, 6	41 233 126	34 778 154
Sum driftskostnader		550 289 240	453 638 512
Driftsresultat		(3 996 340)	3 973 888
Annen renteinntekt		204 481	37 929
Annen finansinntekt		154 344	302 157
Sum finansinntekter		358 825	340 086
Annen rentekostnad		363 595	381 259
Annen finanskostnad		36 946	44 528
Sum finanskostnader		400 541	425 787
Netto finans		(41 716)	(85 701)
Resultat før skattekostnad		(4 038 056)	3 888 187
Skattekostnad	7, 8	(887 570)	859 032
Årsresultat		(3 150 486)	3 029 155
Overføringer			
Annen egenkapital		(3 150 486)	3 029 155
Sum		(3 150 486)	3 029 155



Balanse pr. 31. desember 2022 SOTRA FISKEINDUSTRI AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	2 401 832	1 514 262
Sum immaterielle eiendeler		2 401 832	1 514 262
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		20 724 456	20 865 900
Maskiner og anlegg		17 227 334	24 227 218
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		7 311 000	666 918
Sum varige driftsmidler	6, 9	45 262 790	45 760 036
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		25 050	25 050
Sum finansielle anleggsmidler		25 050	25 050
Sum anleggsmidler		47 689 672	47 299 348
Omløpsmidler			
Varer	3, 9	17 257 419	9 948 187
Sum varer		17 257 419	9 948 187
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	36 299 366	28 626 613
Andre fordringer	11	3 258 671	2 380 706
Sum fordringer		39 558 037	31 007 319
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	17 365 318	28 001 807
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 365 318	28 001 807
Sum omløpsmidler		74 180 774	68 957 313
Sum eiendeler		121 870 446	116 256 661



Balanse pr. 31. desember 2022 SOTRA FISKEINDUSTRI AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4 550 aksjer à kr 1 000,00)	13, 14	4 550 000	4 550 000
Overkurs	14	5 697 217	5 697 217
Sum innskutt egenkapital		10 247 217	10 247 217
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	48 862 845	52 013 331
Sum opptjent egenkapital		48 862 845	52 013 331
Sum egenkapital		59 110 061	62 260 548
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	11 038 968	7 327 776
Øvrig langsiktig gjeld			5 227 617
Sum annen langsiktig gjeld		11 038 968	12 555 393
Sum langsiktig gjeld		11 038 968	12 555 393
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	35 884 067	25 865 327
Betalbar skatt	8		857 192
Skyldige offentlige avgifter		6 412 058	7 197 985
Annen kortsiktig gjeld		9 425 292	7 520 216
Sum kortsiktig gjeld		51 721 417	41 440 720
Sum gjeld		62 760 385	53 996 113
Sum egenkapital og gjeld		121 870 446	116 256 661

Porsvika, den 31. mai 2023

Knut Inge Sylta
Styrets leder

Audun Karl Foldnes
Styremedlem

Sverre Søråa
Styremedlem

Jan Frode Fjellkårstad
Styremedlem

Merethe Helene Holte
Styremedlem

Trond Helge Nyegaard
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm SOTRA FISKEINDUSTRI AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(4 038 056)	3 888 187
- Periodens betalte skatt		(857 193)	(4 544 441)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(148 350)	(29 000)
+ Ordinære avskrivninger		6 103 042	6 086 777
+/- Endring i varelager		(7 309 232)	2 065 617
+/- Endring i kundefordringer		(7 672 753)	(65 549)
+/- Endring i leverandørgjeld		10 018 740	(2 688 724)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		241 184	2 206 531
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>(3 662 618)</u>	<u>6 919 398</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		158 617	29 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(2 623 563)	(2 472 813)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(2 464 946)</u>	<u>(2 443 813)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			7 938 424
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(4 508 925)	(11 964 102)
- Utbetalinger av utbytte			(10 000 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(4 508 925)</u>	<u>(14 025 678)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(10 636 489)	(9 550 093)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		28 001 807	37 551 900
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>17 365 318</u>	<u>28 001 807</u>



Noter 2022

SOTRA FISKEINDUSTRI AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15000. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Noter 2022

SOTRA FISKEINDUSTRI AS

Note 1 - Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	545 650 960	457 275 500
Leieinntekter	493 524	307 890
Andre driftinntekter	148 415	29 000
Sum	546 292 899	457 612 400

Fordeling på virksomhetsområde

Slag av slakte- og pakketjenester	102 787 515	81 306 418
Salg av varer	442 863 445	375 969 092
Leieinntekter	493 524	307 890
Andre driftsinntekter	148 415	29 000
Sum	546 292 899	457 612 400

Geografisk fordeling

Norge	545 337 672	453 737 952
Asia	955 227	3 874 448
Sum	546 292 899	457 612 400

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende personer er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

	2022
<i>a) Salg av varer og tjenester</i>	
Coast Seafood AS	425 330 422
<i>b) Kjøp av varer og tjenester</i>	
Coast Seafood AS	340 910 343
Coast Corporate Services AS	670 347

Note 3 - Varer

	2022	2021
Lager av råvarer	3 761 392	2 419 428
Lager av varer under tilvirkning	2 904 200	1 486 257
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	3 215 413	2 204 288
Lager av emballasje	7 376 413	3 838 214
<i>Herav lager av emballasje vurdert til virkelig verdi</i>	<i>253 010</i>	
Sum	17 257 419	9 948 187

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 110 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	93 179 395	86 945 568
Arbeidsgiveravgift	9 112 100	8 454 500
Pensjonskostnader	2 799 682	1 792 025
Andre ytelser / Refusjoner	1 155 906	593 098
Sum	106 247 083	97 785 191



Noter 2022

SOTRA FISKEINDUSTRI AS

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 294 468	114 460
Annen godtgjørelse	28 352	
Sum	1 322 820	114 460

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	156 950	95 054
Annen bistand	49 609	87 252
Sum	206 559	182 306

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger/ fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01	16 442 000	32 665 128	74 869 644	26 721 762	150 698 534
Tilgang i året		458 190	1 530 162	3 627 711	5 616 063
Avgang i året		(570 823)	(11 273 292)	(5 709 862)	(17 553 977)
Anskaffelseskost 31.12	16 442 000	32 552 495	65 126 514	24 639 611	138 760 620
Akk. av- og nedskr. 01.01		(33 615 528)	(55 423 735)	(21 428 835)	(110 468 098)
Oppskrevet før 1.1		5 529 600			5 529 600
Akkumulerte avskr. 31.12		(33 799 639)	(47 899 180)	(17 328 611)	(99 027 430)
Balansført verdi pr. 31.12	16 442 000	4 282 456	17 227 334	7 311 000	45 262 790
Årets avskrivninger		(754 934)	(3 748 737)	(1 599 371)	(6 103 042)
Økonomisk levetid		0 - 20 år	2 - 20 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan		0 - 20 %	5 - 50 %	10 - 33,33 %	
Kostnadsført leie (operasjonell leasing)			1 265 787	179 857	1 445 644
Gjenværende leietid			3 år	0-3,3 år	

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(3 411 757)	(1 700 466)	(1 711 291)
Omløpsmidler	0	(253 009)	253 009
Langsiktig gjeld	(3 471 252)	(5 501 533)	2 030 281
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(3 462 412)	3 462 412
Sum midlertidige forskjeller	(6 883 009)	(10 917 420)	4 034 411
Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%	(1 514 262)	(2 401 832)	887 570

Note 8 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(4 038 056)	3 888 187
+/- Permanente forskjeller	3 645	16 499
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	571 999	(8 359)
Årets skattegrunnlag	(3 462 412)	3 896 327
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%		857 192
Sum		857 192



Noter 2022

SOTRA FISKEINDUSTRI AS

+/- Endring i utsatt skatt	(887 570)	1 839
Skattekostnad i resultatregnskapet	(887 570)	859 031
Betalbar skatt i skattekostnad		857 192
Betalbar skatt i balansen	0	857 192

Note 9 - Fordringer og gjeld

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	36 299 366	28 626 613
Avsetning til tap på kundefordringer		
Kundefordringer i balansen	36 299 366	28 626 613
<i>Konstatert tap på fordringer</i>	<i>13 505</i>	
Fordringer med forfall senere enn 1 år	-	-
Langsiktig gjeld		
Banklån	4 885 184	7 327 776
Leasinggjeld	6 153 784	5 227 617
<i>herav gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedato</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	11 038 968	12 555 393
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	92 520 209	84 334 837
Tomter, bygninger, driftsløsøre og inventar	45 262 790	45 760 036
Varer	17 257 419	9 948 187
Kundefordringer	30 000 000	28 626 613

Lånevilkåret om egenkapitalandel på minimum 25% er overholdt.

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Kundefordringer	25 103 787	18 424 825
Leverandørgjeld	23 579 837	14 308 814

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 2 290 878. Skyldig skattetrekk er kr 2 270 237.

Note 13 - Aksjekapital, aksjonærer og aksjeinnehav

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	4 550	1 000	4 550 000
Sum	4 550		4 550 000
Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
COAST SEAFOOD AS	4 550	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	4 550	100,00%	



Noter 2022

SOTRA FISKEINDUSTRI AS

Av selskapets aksjer eies 45,3% av et styremedlem og dets nærstående via holdingselskap.

Morselskapet Coast Seafood AS utarbeider konsernregnskap som inkluderer Sotra Fiskeindustri AS. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til morselskapets forretningsadresse: Sjøgata 30, 6700 Måløy.

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	4 550 000	5 697 217	52 013 331	62 260 548
Årets resultat			(3 150 486)	(3 150 486)
Egenkapital 31.12.2022	4 550 000	5 697 217	48 862 845	59 110 061

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Sverre Søråa

1e1856e7-5e0b-445f-803f-90d5b92468ed - 2023-06-05 09:29:21 UTC +03:00
BankID - 1c9e3967-1b75-449f-82f6-22eb441007a8 - NO

Trond Helge Nyegaard

72858b26-a61c-4087-942d-2d3fe8e325ac - 2023-06-05 09:29:53 UTC +03:00
BankID - af6f3b45-6f06-41b6-bb61-1904a55ccce2 - NO

Merethe Helene Holte

4d8f2d15-4279-43e9-a2ba-8433fbd3768c - 2023-06-05 12:37:36 UTC +03:00
BankID - 87970876-4b12-4154-a652-181f5f541c71 - NO

Knut Inge Sylta

9e355921-0fa1-4632-9f71-6699e8aa2861 - 2023-06-05 12:49:07 UTC +03:00
BankID - 59e15d42-3bb3-4d03-bd7d-b5534e2f5f85 - NO

Jan Frode Fjellkårstad

11e31215-8001-4903-98c9-fcca8cbb7d64 - 2023-06-05 17:00:39 UTC +03:00
BankID - b2c5101f-5ab9-45b6-907c-93662814e831 - NO

Audun Karl Foldnes

3b70188f-29cc-4edb-bca2-f8494f68129e - 2023-06-05 21:12:51 UTC +03:00
BankID - 457f8b08-be02-4116-8db9-fca809d50ea5 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e02f18ad-49ec-4953-a79d-cd3adaeeff63>

visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Sotra Fiskeindustri AS
